
Byggesøknad for deg som

ønsker å bygge eller rive

Du kan bruke dette skjemaet for små byggeprosjekter. Kryss av i listen under:

X Bygge tilbygg — mindre enn 50 rn2
:. ! y... ..

u» ikm—; ut».

 

Rive et titbygg — mindre enn 50 ml

Annet (kun etter avtate med kommunen):

Beskriv med egne ord hva du skal gjøre:

Bygge frittliggende bygning ,  mindre enn 70 m2

og hvor ingen skal bo eller overnatte.

Rive frittliggende bygning »  mindre enn 70 rn2 som

ikke er godkjent som bolig eller tri overnatting.

Eksisterende hytte er liten og består av inngangsparti, stue/kjøkken og to små soverom. l oppgraderingen som

søkes ønsker vi å konvertere det innerste soverommet til toalett/bad. Dette forenkler også gråvannsavløp, da toalett
og kjøkken-krok blir liggende vegg i vegg. Det andre soverommet vil fungere som en gang mellom nytt tilbygg og
toalett. Nytt tilbygg blir bestående av soverom, lite teknisk rom samt nødutgang.

Fylles ut til slutt: Trenger du dispensasjon eller andre tillatelser?

X Ja, søknad er vedlagt
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Ja, tillatelse/vedtak er vedlagt
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Byggesøknad for deg som skal bygge eller rive.

A. Hvilken eiendom skal du bygge eller rive på? ?

 

Adresse: Fjøsvatna 6 Gårdsnr: 32 Bruksnr-7

Postnr/sted:7740/Steinsdalen Kommune:OSen Festenr 2 Sekslonsnr:

B. Navn og kontaktinformasjon til deg som søker ? v» 1

Nam: Monica Asp Lyng og Tor Olav Lyng Telefon

Epostflyng@salsnes—filter.no Mom.- 924 37 144

Adresse (nvrs du boret annet sted enn der du skal bygge/rive):

c. Hvilke kommunale planer gjelder for din eiendom? ?  x.  » '

Du kan bestille disse fra kommunen, eller finne dem på kommunens nettside.

Flere kryss kan være nodvendig:

Kommuneplan

X Reguleringsman a Navn/nummerpéptan Fjøsvatnethytteområde—bestemmelser

Andre planter) —-> Navn/nummerpå plan:

D. Hvor stort kan du bygge? ?  t r fre:",

Hva er beregningsmåten for grad av utnytting for eiendommen din?
Dette star i planen du oppga ovenfor, og be stemmer 'nvotdan du skal regne nedenfor 539:: kryss

BYA  — Bebygd areal l m2 BRA — Bruksareali m2 T—BRA *  Tillatt bruksareal l m2

%BYA-BGDygd areal l  % %BRA *  Bruksareal l % %TU  — Tillatt utnyttelsesgrad :  %

o grid “define betegnelse brukes i enkelte eldre planert

Arealer og grad av utnytting ?

 

(i;

Oppgi arealet til alle bygninger på eiendommen din, og regn ut ny grad av

utnytting. Bruk den beregningsmaten du krysset av for over.

Tillatt grad av utnyttlng:

Tomtens nettoareal: m?
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Byggesøknad for deg som skal bygge eller rive.

Areal av bygninger, konstruksjoner og parkering : 47+15 mf

Areal av bygninger, konstruksjoner og parkering ; 84+15 m2

Grad av utnytting etter prosjekt:

flHusk vedlegg!

Vis hvordan grad av utnytting

etter prosjektet ble regnet ut.

Ta feks en utskrift fra "Hvor

stort kan du hvgge”44‘;

E. Hva blir korteste avstand? ?

Bruk situasjonskartet og mål opp korteste avstand fra bygningen til:

Nabogrense: ? rn Midten av vei: 700 m

Nærmeste bygning
° rn

pa naboeiendom: ca 150

F. Kan byggeplanene  dine  være i konflikt med omgivelsene? ? i m: >;

Er det mindre enn 3O meter til nærmeste trikke— eller togspor? X Nei Ja

QUE Husk vedleggi

Bygger/river du i nærheten av en vann» og avløpsledning? X Nei Ja Svarer duia på noen av diSSe,

må du legge ved tillatelse

Bygger/river du i nærheten av høyspent kraftlinje? X Nei Ja eller uttalelse fra eier

Bygger/river du i nærheten av strandsonen eller sjø/elv/vassdrag? Nei X Ja

Q} Husk vedlegg!
skal du bygge/rive i et flom—, ras— eller skredutsatt område? X Nei Ja Svarer duya på noen av

disse, må du legge ved

Finnes det truede eller vernede arter på eiendommen eller i nærheten? X Nei Ja søknad om dispensasionv

uttalelse og/eller vedtak.

Finnes det kulturminner eller verneverdig bebyggelse på eiendommen X Nei Ja

eller i nærheten?

G. Vil byggeprosjektet føre til en ny/endret avkjøring til eiendommen? ?

X Nei

Ja, eiendommen Får ny/endret avkjørsel til (sett kryss):

Riksvei eller fylkesvei [li Husk vedle g som Viser at du har avkjøringstillatelse fra Statens vegvesen

Kommunal vei EJ] Husk vedlegg som viser at du har avkjøringstillatelse fra kommunen

Privat vei [til Husk vedlegg som viser at du har veirett giennom tinglyst erklæring
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Byggesøknad for deg som skal bygge eller rive.

H. Vedlegg ?  Wii seven Stege

Kommunen kan ikke behandle byggesoknaden din for de har mottatt all relevant dokumentasron

Hvilke tegninger og beregninger har du lagt ved?

X Plantegnrng for og etter

Snittegnlng før og etter

Fasadetegninger av alle fasader for og etter

X X X

Sutuaspnskart hvorleg har tegnet inn detleg skal bygge/rive,

og relevante avstander fra punkt E og F

X Beregnrngsmåte tor grad av utnytting
(f eks fra «hvor sro': kari du bygge»)

Hvis du har nabovarslet, legg ved:

X Et eksemplar av komplett nabovarsel med alle vedlegg

Hvis du trenger dispensasjon eller andre tillatelser, legg ved:
(Feks avis du aar svartla på noen av spørsmålene under punkt i elier Cl

X Søknader om dispensasjon eller innvrlget dlSDGDSäSjOD

(spesrnser feiret L'MJHB

X Dokumentaspn på at alle naboer er varslet Uttalelser/vedtak Fra annen myndighet
li e<s kviterngen (spesifiser tte—get unde-

Eventuelle merknader fra naboer

Dine kommentarer til naboens merknader

Andre vedlegg: Søker disp. fra Kommuneplanens arealdel for oppføring av tilbygg nærmere vann eller vassdrag enn 50

m. Søknad ligger vedlagt...

Totalt antall vedlegg:  6

l. Underskrift
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